Portaria n.º 2436, de 4 de novembro de 2024

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-

GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando Processo 23163.003728.2024-10, resolve:

Art. 1° Designar o grupo relacionado para, sob a presidência do primeiro, constituir a Comissão responsável

pelo Processo de Seleção de Professores e Tutores do Curso Superior de Tecnologia em Processos

Escolares, do Câmpus Novo Hamburgo, ofertado no âmbito da Universidade Aberta do Brasil -

UAB:

Nome completo Segmento SIAPE nº

Marcos Irineu Klausberger Lerina Docente 2277220

Marcus Eduardo Maciel Ribeiro Docente 2279497

Ângela Selau Marques Docente 2921555

Fernanda Goldani Docente 2993482

Ana Cláudia Rodrigues Ferreira TAE 3243722

Joseida Schutt Zizemer TAE 3062388

Fernanda Kokowick Pilatti Docente 12822017

Ricardo Rios Villas Boas Docente 1544020

Fabiana Zaffalon Ferreira Docente 1813224

Marla Cristina Silva Sopena Docente 2218615

Art. 2° O prazo para conclusão dos trabalhos é de 120 dias.

Art. 3° Revogar a portaria 1963/2024, de 17/09/2024.

Art. 4°  Revogar a portaria 2413/2024, de 31/09/2024.

Art. 5° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i fi c a dor :Códi go Ver i fi c a dor :

Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba rbos a  NunesFl a vi o Lui s  Ba rbos a  Nunes , REI TOR(A) - CD1 - I FSRI OGRANREI TOR(A) - CD1 - I FSRI OGRAN, em 04/11/2024 08:08:17.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 04/11/2024. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

312270

b1dbd337d1

	Documento assinado eletronicamente por: